
. -
 

Panve

m
en

ew
s-

-

Deník Metro má nového básníka! Matěj 
Chalupa, který nedávno vydal sbírku 
textů, básní a myšlenek jménem Nahoty, 
nově pravidelně publikuje na Instagramu 
deníku @mojemetro. Koukněte se!

" 

way..

esy
22
1

2

Relax S pivem V ruce vás čeká ve vísce 
Branná na Hané, kde je pivovar Kolštejn. 
Nejlíp tu pivo chutná po celém dni 
stráveném na koloběžce, která se vyrábí 
nedaleko. Reportáž startuje na straně 12.

2

922

6 
cen

en len --ve

AKCE
Neseďte doma 
a vyrazte ven.
Poradíme kam

FOTOPŘÍBEH 
Anglán elegán

Jaké to je, být obklopen 25 miliony 
kostiček lega? Navštívili jsme unikátní 
dům v dánském Billundu, uprostřed 
něhož je obrovský strom, který vyráběli 
Češi! Více v příštím čísle magazínu.

Pěvecký sen si splnila již ve dvanácti, 
když ovládla soutěž Rozjezdy pro hvězdy. 
Nyní Vendula Příhodová žije v Praze, 
kde působí v činohře i muzikálech.
Čtěte rozhovor na stranách 8 až 10.

ROZHOVOR 
Muzikálová 
a divadelní herečka 
Vendula Příhodová 
vzpomíná 
na své začátky

REPORTÁŽ
Tady se rodí 
kolobka Kostka

ROZHOVOR
V devadesátkách 

v 9 určoval, čemu se 
budeme smát.
Dramaturgy vyháněl 
do hospody

rov. / 37 19-087 

teren.

sere

has 
AVE bet

fen 5

17-11 

ret

“g 
pxreit

Fy

X

a.

3 
t 

misu

CHAT 
MELNIK 
papw

0

tarle.

9

20 DEGUSTACE
Cesta 
za nejlepšími 
víny

Vladimír Železný, samozřejmě S největší 
sklenicí, a Ivan Rossler, to jsou začátky 
TV Nova v Česku. Dlouholetý šéfredaktor 
redakce zábavy Rossler nám dal obsáhlý 
rozhovor o devadesátkách. Strany 16 až 19.

V degustaci na straně 20 tentokrát 
ochutnáváme vína ze Salonu vín České 
republiky. Tuto nevšední vinnou expozici 
můžete nalézt na zámku ve Valticích.
Čtěte, CO tam musíte ochutnat!

20 TÉMA
LL Rytíři 21. století, 

to jsou boxující páry

27 FRAJERKA
L / Pivovarnictví

je i pro ženy

22 CESTY
LO Boží pivo vaří

v Neratově

34 TEČKA
04 Surfovat by chtěl 

každej, myslí si 
Tomáš Kraus

FO
TO

 NA
 TI

TU
LN

Í S
TR

A
N

Ě:
 LE

N
K

A
 HA

TA
ŠO

V
Á

a

Kolega Marek Hýř V dětském věku tu 
oděn v kimonu nestojí náhodou. Na své 
fighterské období si vzpomněl u tématu 
tohoto čísla, které se věnuje boxujícím 
rodinám. Čtěte na stranách 22 až 26.

995

wot

11

X0 

inch..

iene 
-u “s 
, 

pyppssemeree

ware

i 
33

I 

th 1.
39 

2 
1 -

purr.
“-6l 

4 1

Lidé se často ptají, kdy je otevřený kostel 
v Neratově. Odpovědní - stále. Do 
kostela v Orlických horách můžete přijít 
i ve tři ráno a pozorovat přes prosklenou 
střechu noční oblohu. Strany 28 až 31.

Nově otevřená litoměřická základna 
Jetsurf Base pod vedením olympionika 
Tomáše Krause a dalších zkušených 
instruktorů vám umožní zkusit si moto- 
prkno. No fakt! Čtěte Tečku na straně 34.

Šéfredaktor Petr Holeček. Grafická úprava Petra Kubíková. Obchodní ředitel Miroslav Mareš.
Magazín MEN WOMEN ONLY vydává MAFRA, a. s., Karla Engliše 519/11, 150 00 Praha 5. Telefon recepce 225 065 111.
E-mail dopisy@metro.cz. Logo MEN WOMEN ONLY je registrováno společností MAFRA, a. s. Časopis je registrován 
na Ministerstvu kultury ČR pod značkou MK ČR E 17768. Vydavatelství MAFRA, a. S., je členem koncernu Agrofert.

metre 3

mailto:dopisy@metro.cz

